

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.  
**„Przebudowa drogi gminnej nr 222016G na działce nr 674/2 w miejscowości  
Przechlewo**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Biuletynie Zamówień Publicznych 2022/BZP 00206661/01 z dnia 2022-06-13

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

**Pytanie nr 1:**

Prosimy określić spadki poprzeczne na PZT.

**Odpowiedź:**

Spadek poprzeczny określono na przekroju poprzecznym wykonanym zgodnie z kilometrażem. Dołączamy plan sytuacyjny z określonymi spadkami poprzecznymi.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy jednoznacznie określić grubości poszczególnych warstw konstrukcyjnych (np. przedmiar wyrównanie kruszywem gr. 15 cm a na przekroju 20cm; pobocze z mkł gr. 15cm na przekroju 28cm)

**Odpowiedź:**

Przewidziano wyrównanie z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o średniej grubości 15 cm zgodnie z rysunkiem 3.1 PRZEKROJE NORMALNE – PRZEKRÓJ I i przedmiarem . Konstrukcja pobocza – warstwa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr.15 cm.

**Pytanie nr 3:**

Co jest podstawą rozliczenia przedmiar czy projekt?

**Odpowiedź:**

Podstawą rozliczenia jest kosztorys ofertowy, który należy sporządzić w oparciu o dokumentację projektową stanowiącą załącznik nr 9 do SWZ.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o załączenie przekroju podłużnego – niweleta drogi

**Odpowiedź:**

Niweletę drogi należy wykonać w ścisłym powiązaniu z istniejącą drogą brukową.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy określić jednoznacznie z jakiego materiału wykonane są pobocza (STWIORB grunt a przedmiar MKŁ – jakie cechy mieszanki – brak określenia w projekcie z jakiego materiału wykonać pobocza)

**Odpowiedź:**

Pobocza należy wykonać z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie zgodnie z Opiszem do projektu, przedmiarem oraz STWIORB D- 04.05.01 WARSTWA Z KRUSZYWA ŁAMANEGO STABILIZOWANEGO MECHANICZNIE.

**Pytanie nr 6:**

Prosimy załączyć przekrój przez zjazdy – wg przedmiaru brak schodkowania na poszczególnych warstwach konstrukcyjnych zjazdów.

**Odpowiedź:**

Wykonawca winien uwzględnić w swojej wycenie wykonanie schodkowania na poszczególnych warstwach dla zjazdów w sposób analogiczny do ciągu głównego.

**Pytanie nr 7:**

Prosimy określić cechy jakim powinny odpowiadać rury PCW do zabezpieczenia kabla technicznego oraz wskazać miejsce ich ułożenia.

**Odpowiedź:**

Kabel teletechniczny należy zabezpieczyć rurami osłonowymi, dwudzielnymi w sposób zapewniający ochronę kabla przed uszkodzeniem mechanicznym zgodnie z uzgodnieniem wydanym przez ORANGE POLSKA z dnia 30.09.2021 r.

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający posiada wszystkie uzgodnienia z gestorami sieci infrastruktury technicznej?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający posiada wszystkie uzgodnienia z gestorami sieci infrastruktury technicznej?

ZUP WOJTA  
mgr Iwona Winkowska-Pietuch  
SUPERWIZOR